## Stadtverwaltung Eberbach -Hauptamt-

## Öffentliche Bekanntmachung Einladung

Hiermit lade ich zu einer öffentlichen Sitzung des Bau- und Umweltausschusses am Montag, 24.07.2023, 17:30 Uhr im Horst-Schlesinger-Saal, Rathaus, Leopoldsplatz 1, 69412 Eberbach, ein.

## Tagesordnung:

TOP 1	Bauantrag: Errichtung einer Werbeanlage Baugrundstück: Flst.Nr. 770 der Gemarkung Eberbach
TOP 2	Bauantrag: Errichtung eines Carport mit Unterkellerung als Abstellraum Baugrundstrücke: Flst.Nrn. 614 u. 615 der Gemarkung Lindach
TOP 3	Bauantrag: Nutzungsänderung Garage in Kellerräume mit Auffüllung der Garagenzufahrt und Errichtung von Stellplätzen Baugrundstück: Flst.Nr. 9897/4 der Gemarkung Eberbach
TOP 4	Bauantrag: Nutzungsänderung eines Lagerraums in einen Pizza- Lieferservicebetrieb Baugrundstück: Flst.Nr. 88 Gemarkung Rockenau
TOP 5	Bauantrag: Umbau Mehrfamilienwohnhaus Baugrundstück: Flst.Nr. 4262/53 der Gemarkung Eberbach
TOP 6	Bauvoranfrage: Errichtung eines Einfamilienwohnhauses Baugrundstück: Flst.Nr. 7810/1 der Gemarkung Eberbach, Ortsteil Gaimühle
TOP 7	Bauvoranfrage: Errichtung eines Einfamilienhauses mit Doppelgarage Baugrundstück: Flst.Nr. 9655/18 der Gemarkung Eberbach
TOP8	Bauleitplanung der Gemeinde Mudau, Offenlage zum Bebauungsplan "Bahnhofsumfeld II", 2. Änderung Hier: Beteiligung nach § 4 Abs. 2 i.V.m. § 3 Abs. 2 Baugesetzbuch (BauGB)
TOP9	Bauleitplanung der Gemeinde Mudau, Offenlage zum Bebauungsplan "Langengarten/Bahnhof", 2. Änderung Hier: Beteiligung nach § 4 Abs. 2 i.V.m. § 3 Abs. 2 Baugesetzbuch (BauGB)
TOP 10	Sanierung der Hallenbeleuchtung in der Hohenstaufenhalle hier: Vergabe von Elektroarbeiten
TOP 11	Mitteilungen und Anfragen

Der Bürgermeister